
31.臨床研修指導医 (指導医)等の氏名等
病院施設番号:030540 臨床研修病院の名称 :関西電力病院

202341現在 男1甘眠4
(No )

備考
司プログラム責任者
2副プログラム責任者
3研修実施責任者
4臨床研修指導医
(指導医)

1,4

4

4

4

4

4

プログラム番号

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

資格等

平成19年度プログラム責任者養成講習会 (厚生労働省後援)(H191013)
VH」機構指導医養成講座 (H19212)
日本医師会認定産業医
日本救急医学会認定ACLSインストラクター
日本救急医学会認定」PTECプロバイダー
日本脳神経外科学会専門医
日本脳神経外科学会指導医
日本脳卒中学会専門医
日本脳卒中の外科学会技術認定医

第90回臨床研修指導医養成講習会 (H2326)
日本循環器学会専門医
日本循環器学会近畿支部評議員
日本心血管インターベンション治療学会専門医
日本超音波医学会専門医
日本超音波医学会指導医
日本内科学会総合内科専門医
日本内科学会指導医
日本脈管学会専門医

平成20年度第1回「大阪地区京大関連病院指導医講習会 (H2121)」
日本内科学会認定医・指導医 ,

日本消化器病学会専門医・指導医 ,

日本消化器内視鏡学会専門医・指導医,
日本肝臓学会専門医

第29回京都大学医学部附属病院臨床研修指導医のためのワークショップ(H31227)
日本消化器内視鏡学会専門医・指導医
日本消化器病学会専門医
日本肝臓学会専門医

第28回京都大学医学部附属病院臨床研修指導医のためのワークショップ(H30914)
日本血液学会専門医・指導医
日本内科学会認定医
日本造血細胞移植学会造血細胞移植認定医

第24回京都大学医学部附属病院臨床研修指導医のためのワークショップ(H2899)
日本内科学会総合内科専門医 ,

日本腎臓学会専門医・指導医・評議員,
日本透析医学会専門医,
日本糖尿病学会専門医,
アメリカ腎臓学会

指導医講
習会等の
鬱講繹酸

有 O無
X

O

O

O

O

O

○

臨床
経験
年数

39

30

38

29

32

19

役職

副院長

部長

部長

部長

部長

部長

所属

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

氏 名

藤本 康裕

加地 修一郎

染田 仁

池田 ―毅

平田 大三

石井 輝

担当分野

外科

内科

内科

内科

内科

内科



202341T見▼I 男囁紙 4
(No. )31.臨床研修指導医 (指導医)等の氏名等

病院施設番号:030540 臨床研修病院の名称 :関西電力病院

備考
1 プログラム責任者
2副プログラム責任者
3研修実施責任者
4臨床研修指導医
(指導医)

4

4

4

4

4

4

4

4

プログラム番号

030540503

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

資格等

第19回 大阪市立大学臨床研修指導医養成のためのワークショップ(R424)
神戸大学医学博士
日本内科学会専門医・指導医
日本リウマチ学会専門医・指導医
日本リウマチ学会登録ソノグラフアフアー
日本感業症学会
日本臨床免疫学会

第17回 京都大学医学部附属病院臨床研修指導医のためのワークショップ(H25223)
日本臨床腫瘍学会評議員・指導医・がん薬物療法専門医 ,

日本緩和医療学会暫定指導医 ,

日本がん治療認定機構暫定教育医 ,

日本呼吸器内視鏡学会専門医・指導医,
日本呼吸器外科学会指導医

第32回京都大学医学部附属病院臨床研修指導医のためのワークショップ(R3919)
日本病態栄養学会 (学術評議員・指導医・専門医)
日本糖尿病学会 (専門医)
日本内科学会 (総合内科専門医)
日本感染症学会 (ICD制度協議会認定ICD)

第27回京都大学医学部附属病院臨床研修指導医のためのワークショップ(H30223)
日本病態栄養学会専門医・指導医 ,

日本格尿病学会専門医

第15回大阪市立大学臨床研修指導医養成のためのワークショップ(H3023)
日本内科学会総合内科専門医,
日本呼吸器学会専門医・指導医,
日本呼吸器内視鏡学会専門医・指導医,
日本化学療法学会認定医,
日本結核病学会認定医

社会医療法人生長会第3回指導医養成講習会 (H2569)
日本内科学会認定医,
日本呼吸器学会専門医,
日本化学療法学会抗菌化学療法認定医,
日本結核病学会結核・抗酸菌症認定医

平成20年度第1回「大阪地区京大関連病院指導医講習会 (H2121)」
日本神経学会専門医・指導医,
日本内科学会認定医

第14回 京都大学医学部附属病院臨床研修指導医のためのワークショップ(H2385)
日本医師会認定産業医

指導医講

習会等の
尋岳蓋経験

有 :O無
X

O

O

O

○

O

○

○

O

臨床
経験
年数

19

34

19

15

30

19

38

19

役 職

部長

部長

部長

医長

部長

医長

部長

部長

所属

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

氏名

藤田 昌昭

柳原 一広

表 孝徳

桑田 仁司

伊東 友好

稲田 祐也

濱野 利明

垣見 亮

担当分野

内科

内科

内科

内科

内科

内科

内科

精神科



31.臨床研修指導医 (指導医)等の氏名等
病院施設番号:030540 臨床研修病院の名称 :関西電力病院

202341現在 男1常艦4
(No. )

備考
司プログラム責任者
2副プログラム責任者
3研修実施責任者
4臨床研修指導医
(指導医)

4

4

4

4

4

4

4

プログラム番号

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

資格等

日本医師会第3回指導医のための教育ワークショップ(H2419)
日本胸部外科学会認定医・正会員
日本呼吸器外科学会呼吸器外科専門医・評議員
日本呼吸器学会呼吸器専門医・指導医
日本呼吸器内視鏡学会気管支鏡専門医・指導医
日本肺癌学会
肺がんCT検診認定機構肺がんCT検診認定医
日本がん治療認定医機構がん治療認定医

四病院団体協議会臨床研修指導者養成課程講習会 (H1765)
平成29年度プログラム責任者養成講習会 (厚生労働省後援)(H291123)
日本外科学会専門医■旨導医,
日本消化器外科学会専門医・指導医,
日本病態栄養学会専門医,
日本がん治療認定医機構暫定教育医

第20回京都大学医学部附属病院臨床研修指導医のためのワークショッフ
°
(H26919)

日本外科学会専門医
日本外科学会指導医
日本消化器外科学会専門医
日本消化器外科学会指導医

第23回京都大学医学部附属病院臨床研修指導医のための7-クショップ(H28219)
日本外科学会専門医
3学会構成心臓血管外科専門医認定機構心臓血管外科専門医

第79回臨床研修指導医養成講習会 (H22117)
日本整形外科会専門医・指導医
日本手外科学会専門医
日本リウマチ学会専門医
日本脊椎脊髄病学会
日本肘間接学会
日本肩闘節学会
日本末梢神経学会評議員
日本マイクロサージヤリー学会
中部日本整形外科災害外科学会評議員

第15回 大阪市立大学臨床研修指導医養成のためのワークショップ(H3023)
日本脳神経外科学会 (専門医・指導医)
日本脳卒中の外科学会 (指導医)
日本脳卒中学会 (専門医)

第1回京都大学医学部附属病院臨床研修指導医講習会 (H211031)
日本形成外科学会専門医
日本手外科学会専門医

指導医講
習会等の
受講経験

有 :O無
×

○

O

O

○

O

O

O

臨床
経験
年数

33

30

26

20

28

28

21

役職

部長

部長

部長

医長

部長

部長

部長

所属

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

氏名

吉村 誉史

河本 泉

吉澤 淳

中津 太郎

太田 壮一

中島 英樹

松末 武雄

担当分野

外科

外科

外科

外科

外科

外科

外科



2023411見平I 男1言紙4
(No )31.臨床研修指導医 (宇旨導医)等の氏名等

病院施設番号 :030540 臨床研修病院の名称 :関西電力病院

備考
司 プログラム責任者
2副プログラム責任者
3研修実施責任者
4臨床研修指導医
(指導医)

4

4

4

4

4

4

4

4

プログラム番号

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

資格等

第24回 日本赤十字社臨床研修指導医養成講習会(H29917)
日本形成外科学会専門医

第2回京都大学医学部附属病院臨床研修指導医講習会 (H22130)
日本皮膚科学会専門医

H20年度第1回「大阪地区京大関連病院指導医講習会 (H2121)」
日本泌尿器科学会専門医・指導医

平成20年度第1回「大阪地区京大関連病院指導医講習会 (H2121)」
日本耳鼻Π困喉科学会専門医

日本医師会「指導医のためのワークショッフ
°
(大阪府医師会主催 )」 (H221224)」

日本医学放射線学会専門医
日本神経放射線学会
北米放射線学会

第6回大阪市立大学臨床研修指導医養成のためのワークショップ(H2128)
平成28年度プログラム責任者養成講習会 (厚生労働省後援)(H281119)
日本麻酔科学会専門医

第28回京都大学医学部附属病院臨床研修指導医のためのワークショッフ
°
(H30914)

日本外科学会専門医
日本外科学会指導医
日本消化器外科学会専門医
日本消化器外科学会指導医

日本病理学会専門医
日本臨床細胞学会専門医

指導医講
習会等の
受講経験

有 iO無
×

O

O

O

O

O

O

O

X

臨床
経験
年数

14

42

30

40

26

33

31

6

役職

医長

部長

部長

部 長

部 長

部長

部長

医員

所属

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

氏名

吉見 育馬

三谷 恒雄

青山 輝義

藤田 明彦

岡田 務

中筋 正人

井上 直也

績木 定智

担当分野

外科

外科

外科

外科

放射線科

麻酔科

緩和医療科

病理診断科



202341翌見ヱ
=

男ゝ紙 4
(No )31.臨床研修指導医 (指導医)等の氏名等

病院施設番号:030540 臨床研修病院の名称 :関西電力病院

備考
1 プログラム責任者
2副プログラム責任者
3研修実施責任者
4臨床研修指導医
(指導医)

4

4

4

3

4

4

4

4

4

4

プログラム番号

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

資格等

日本救急医学会専門医

第2回大阪市立大学臨床研修指導医養成のためのワークショップ(H1726)
日本集中治療医学会専門医 ,

日本麻酔科学会専門医・指導医

第9回国際医療福祉大学・高邦会ゲザレーフ
°
臨床研修指導養成ワークショッデ(H23124)

日本救急集中治療学会専門医

平成15年度文部科学省・厚生労働省主催第30回医学教育者のためのワークショップ

平成21年度大阪大学医学部鮒属病院臨床研修指導医養成講習会

平成21年度第2回関西医科大学臨床研修指導医養成講習会

平成27年度関西医科大学臨床研修指導医養成講習会

平成28年度関西医科大学臨床研修指導医養成講習会

令和4年度第1回関西医科大学臨床研修指導医養成請習会

令和4年度第2回関西医科大学臨床研修指導医養成講習会

指導医講
習会等の
受講経験

有 :O無
X

O

O

O

O

○

O

O

O

O

○

臨床
経験
年数

38

36

19

45

28

23

18

15

22

10

役職

部長

部長

医長

病院長

診療教授

講師

講師

助教

診療講師

助教

所属

関西電力病院

関西電力病院

関西電力病院

関西医科大学
総合医療セン

ター

関西医科大学総
合医療センター

関西医科大学総

合医療センター

関西医科大学総
合医療センター

関西医科大学総
合医療センター

関西医科大学
総合医療セン
ター

関西医科大学
総合医療セン

ター

氏名

木内 俊一郎

端野 琢哉

大橋 直紹

杉浦 哲朗

中森 靖

齊藤 福樹

和田 大樹

岩村 拡

吉原 智之

金山 周史

担当分野

救急科

救急科

救急科

循環器内科

救急医学科

救急医学科

救急医学科

救急医学科

救急医学科

救急医学科



31.臨床研修指導医 (指導医)等の氏名等
病院施設番号 :030540 臨床研修病院の名称 :関西電力病院

2023411見平主 男11低4
(No )

備考
1 プログラム責任者
2副プログラム責任者
3研修実施責任者
4臨床研修指導医
(指導医)

34

4

4

34

4

4

3・ 4

4

4

プログラム番号

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

資格等

日本産科婦人科学会専門医
母性保護法指定医
日本生殖医学会専門医
日本婦人科腫瘍学会専門医
日本がん治療認定医機構認定医
H26年度臨床研修指導医養成講習会修了
(大阪大学医学部附属病院)

日本産科婦人科学会認定産婦人科専門医・指導医
H25年度臨床研修指導医養成講習会修了
(大阪大学医学部附属病院)

日本産科婦人科学会 産婦人科専門医・指導医
日本婦人科腫瘍学会 婦人科腫瘍専門医・指導医
日本臨床細胞学会 細胞診専門医
第16回 大分県医師臨床研修指導医養成講習会修了

日本周産期 新生児医学会周産期専門医制度周造期専門医(新生児)委嘱暫定代表指
導医
日本移植学会認定移植認定医
日本小児科学会認定専門医・指導医
ICD(インフェクションコントロールドクター(日本小児感業症学会))
2021年 度第1回臨床研修指導医養成講習会修了
(日本病院会)

日本小児科学会認定専門医
H26年度第13回 小児科のための臨床研修指導医講習会修了
(日本小児科学会)

日本小児科学会認定専門医
日本人類遺伝学会 日本遺伝カウンセリング学会認定臨床遺伝専門医
2021年度第28回小児科のための臨床研修指導医講習会修了

平成25年 2月 臨床研修指導医講習会 (広島大学医学部保健学科棟、西日本地区精神
科七者懇)

平成29年度精神科七者懇談会第3回「臨床研修指導医講習会」

平成16年 9月 近畿大学医学部附属病院臨床研修指導者ワークショッフ
°

指導医講
習会等の
受講経験

有:O無
X

〇

○

○

O

O

O

O

○

O

臨床
経験
年数

35

19

24

19

28

20

20

16

39

役職

診療部長

担当部長

担当部長

診療部長

担当部長

担当部長

所属

独立行政法人地
域医療

機能推進機構大
阪病院

独立行政法人地
域医療

機能推進機構大
阪病院

独立行政法人地

域医療

機能推進機構大
□圧病隣

独立行政法人地

域医療
機能推進機構大
阪病院

独立行政法人地

域医療
機能推進機構大
阪歳障

独立行政法人地

域医療
機能推進機構大
巳圧病隣

医療法人聖和錦
秀会 阪本病院

医療法人聖和錦
秀会 阪本病院

医療法人聖和錦
秀会 阪本病院

氏名

筒井 建紀

大八木 知史

井上 貴史

山田 寛之

石浦 嘉人

柏木 博子

桂田 明希

山中 崇弘

岡田 章

担当分野

産婦人科

産婦人科

産婦人科

小児科

小児科

小児科

精神科

精神科

精神科



31.臨床研修指導医 (指導医)等の氏名等
病院施設番号:030540 臨床研修病院の名称 :関西電力病院

202341現在 月町甘低4
(No. )

備考
司プログラム責任者
2副プログラム責任者
3研修実施責任者
4臨床研修指導医
(指導医)

3.4

4

4

34

3.4

3.4

3.4

34

34

プログラム番号

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

資格等

平成24年精神科七者懇臨床研修指導医講習会

平成17年精神科七者懇臨床研修指導医詰習会

平成24年精神科七者懇臨床研修指導医講習会

日本消化管学会認定医
日本臨床腫内科医会認定医
日本糖尿病協会療養指導医

日本内科学会認定内科医
日本循環器学会専門医

日本消化器学会専門医
日本消化器内視鏡学会専門医
日本内科学会総合内科専門医

日本内科学会認定医
日本糖尿病学会認定専門医
日本アフェレーシス学会認定専門医
日本アフェレーシス学会会員
日本透析医学会会員
日本体育協会公認スポーツ医
日本格尿病協会療養指導医

日本内科学会認定内科医

指導医講
習会等の
受講経験

有 O無
×

O

O

O

X

X

×

X

X

×

臨床
経験
年数

23

22

23

38

45

26

23

43

41

役職

副院長

院長

院長

院長

消化器内科
医員

院長

院長

所属

医療法人長尾会
ねや川サナトリ
ウム

医療法人長尾会
ねや川サナトリ
ウム

医療法人長尾会
ねや川サナトリ
ウム

かしいクリニック

加納内科

林 クリニック

公益財団法人丹
後中央病院

佐々木内科クリ
ニツク

松下医院

氏名

松本 均彦

黄小路 美紀司

清家 正人

柏井 二郎

加納 康至

林 為仁

渡田 暁彦

佐々木 敏作

松下 正幸

担当分野

精神科

精神科

精神科

地域医療

地域医療

地域医療

地域医療

地域医療

地域医療



202341現在 男電1眠4
(No. )31.臨床研修指導医 (指導医)等の氏名等

病院施設番号:030540 臨床研修病院の名称 :関西電力病院

備考
司 プログラム責任者
2副プログラム責任者
3研修実施責任者
4臨床研修指導医
(指導医)

34

4

4

4

3

4

3

4

34

3

プログラム番号

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

資格等

日本泌尿器科学会認定専門医・指導医、
日本がん治療認定医機構がん治療認定医、
日本排尿機能学会専門医

日本プライマリケア連合学会指導医

日本透析医学会専門医、産業医、日本プライマリケア連合学会指導医

日本プライマリケア連合学会指導医

日本プライマリ・ケア連合学会認定家庭医療専門医・指導医

日本プライマリ・ケア連合学会認定家庭医療専門医・指導医

日本内視鏡学会専門医

内科認定医
呼吸器内科専門医

日本プライマリケア連合学会認定指導医
日本内科学会総合内科専門医

外科専門医、指導医
胸部外科認定医
消化器外科認定医
消化器がん外科治療認定医

指導医講
習会等の
受講経験

有 :O無
X

X

X

X

X

O

O

×

X

O

O

臨床
経験
年数

42

13

54

8

17

18

42

10

26

43

役職

院長

整形外科医長
(臨床研修セ

ンター長 )

医師

医師

所長

副所長

施設長

副施設長

診療所長

病院事業
管理者

所属

」CHO若狭高浜
病院

」CHO若狭高浜
病院

」CHO若狭高浜
病院

」CHO若狭高浜
病院

高浜町国民健康
保険和田診療所

高浜町国民健康
保険和田診療所

おおい町保健・

医療・福祉総合
施設なごみ診療
所

おおい町保健・

医療・福祉総合
施設なごみ診療
所

美浜東部診療所

出雲市立総合医
療センター

氏 名

秋野 裕信

海透 優太

三浦 工博

安原 大生

細川 知江子

井階 友貴

白崎 信二

堀江 秀行

村寄 文人

杉山 章

担当分野

地域医療

地域医療

地域医療

地域医療

地域医療

地域医療

地域医療

地域医療

地域医療

外科



31.臨床研修指導医 (指導医)等の氏名等
病院施設番号:030540 臨床研修病院の名称 :関西電力病院

202341現在 男1帯紙4
(No )

備考
1 プログラム責任者
2副プログラム責任者
3研修実施責任者
4臨床研修指導医
(指導医)

4

4

4

4

4

4

4

4

4

プログラム番号

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

資格等

総合内科専門医
内科指導医
消化器病専門医、指導医
消化器内視鏡専門医
超音波指導医、専門医
肝臓専門医、指導医
プライマリ・ケア認定医

整形外科専門医、指導医

総合内科専門医・指導医
消化器病専門医、指導医
消化器内視鏡専門医、指導医
肝臓専門医
胃腸科専門医

小児科専門医

認定内科医

認定内科医
認定産業医
在宅医療認定医

総合内科専門医・指導医
神経内科専門医、指導医

外科認定医・専門医・指導医
日本消化器外科専門医・指導医
消化器がん外科治療認定医
肝戯専門医
がん治療認定医
大腸肛円病専門医
臨床肛門病認定医
マンモグラフィ読影医師認定医

放射線診断専門医

指導医講
習会等の
琴護経験

有 :O無
X

O

O

○

O

O

○

O

O

O

臨床
経験
年数

30

30

25

37

30

30

27

27

25

役職

院長

副院長

副院長

部長

部長

部長

部長

部長

部長

所属

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

氏名

佐藤 秀一

松浦 幸男

福原 寛之

大家 隆晴

佐藤 幸恵

白澤 明

塩田 由利

山口 恵実

土江 洋二

担当分野

肝臓内科

整形外科

総合診療科

小児科

在宅ケア科

内科

神経内科

在宅ケア科

放射線科



20234.1現在 男1甘紙4
(No. )31.臨床研修指導医 (指導医)等の氏名等

病院施設番号:030540 臨床研修病院の名称 :関西電力病院

備考
刊プログラム責任者
2副プログラム責任者
3研修実施責任者
4臨床研修指導医
(指導医)

4

4

4

4

4

4

4

4

4

プログラム番号

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

030540502

資格等

泌尿器刊専門医、指導医

認定内科医
消化器内視鏡専門医
消化器病専門医
検診マンモグラフィ読影医認定医

総合内科専門医・指導医
神経内科専門医
認知症専門医
老年病専門医

認定内科医
消化器内視鏡専門医
消化器病専門医

認定内科医

外科専門医
子し腺認定医
マンモグラフィ読影医師認定医
総合診療専門研修特任指導医

消化器病専門医、指導医
人間ドック健診専門医、指導医
マンモグラフィ読影医師認定医

人間ドック健診専門医、指導医
日本禁煙学会認定指導医
超音波専門医
マンモグラフイ読影医師認定医

指導医講
習会等の
唇議経験

有 iO無
X

O

×

O

X

X

X

X

O

X

臨床
経験
年数

23

21

16

15

12

12

9

39

16

役 職

部長

医長

医長

医長

医長

医長

医師

医長

医長

所属

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

出雲市立総合医
療センター

氏名

和氣 功治

高橋 芳子

濱田 智津子

山下 詔嗣

角 昇平

津田 大輔

高尾 菜摘子

浪花 宏幸

松原 夕子

担当分野

泌尿器科

内科

在宅ケア科

内科

内科

内科

外科

健診科

健診科



31.臨床研修指導医 (宇旨導医)等の氏名等
病院施設番号 :030540 臨床研修病院の名称 :関西電力病院

202341現在 男1甘破4
(No. )

備考
1 プログラム責任者
2副プログラム責任者
3研修実施責任者
4臨床研修指導医
(指導医)

プログラム番号資格等

指導医講
習会等の
琴護解瞭

有:O無

床
験
数

臨
経
年

役職所属氏名担当分野

※「担当分野」欄には、様式10別紙3の臨床研修を行う分野及び病理(CPC)を記入すること。
※「所属」欄には、臨床研修指導医(指導医)等が所属する病院又は施設の名称を記入すること。

※「資格等」欄には、受講した指導医講習会名称や、取得した専門医資格等について記入すること。

※「プログラム番号」欄には、臨床研修指導医(指導医)等が担当するすべてのプログラム番号を記入すること(プログラム番号を取得していない場合には研修プログラムの名称を記入すること。)。

※ プログラム責任者、副プログラム責任者、研修実施責任者及び臨床研修指導医(指導医)については、「備考」欄にそれぞれに応じた番号を記入し、併せてプログラム番号を記入すること

(プログラム番号を取得していない場合には研修プログラムの名称を記入すること。)。

*研修実施責任者―・協力型臨床研修病院又は臨床研修協力施設において、当該施設における臨床研修の実施を管理する者
*臨床研修指導医(指導医)・ 中研修医に対する指導を行う医師であり、7年 (84月 )以上の臨床経験及び指導医養成講習会等の受講経験を有する者
※ 地域医療重点プログラムにおいては、地域医療の指導医を必ず記載すること

※ 欄が足りない場合には、コピーにより対応し、「(No.)」欄にページ数を記入すること。


